所属長・サークル部長様

１．主　催 栃木県社会人クラブバドミントン連盟　指導強化部

２．後　援 ㈱ラケットショップイースト

３．日　時 平成２８年１０月２３日（日）　（９：４５受付　１０：００開始予定　１６：００終了予定）

４．会　場 県立那須拓陽高校体育館

５．内　容 県内社会人クラブチーム所属選手のレベル向上及び選手の交流をはかる

６．参加資格 ・平成２８年度栃木県社会人クラブバドミントン連盟登録選手
・県内でバドミントンを愛するすべての選手（中学生以上）
※参加を申込みいただければ中学生以上ならどなたでも参加可能です。

７．参加料 県社会人クラブ連盟登録者は無料
その他は５００円
練習会当日に納入ください

８．申し込み 別紙申込用紙にて、郵送又はFAXで下記まで送付のこと。
申込先 〒３２１－０９０４

宇都宮市陽東５－２－１２
ラケットショップ　イースト内　上野健太宛
TEL　０２８－６１６－２０７０
FAX　０２８－６１６－２０７１

１０．申込締切 平成２８年１０月２１日（金）　必着のこと。
※締切以降も当日まで受け付けますが、
準備の都合上できる限り締切日までにお申し込みください。

記

平成２８年９月２９日

栃木県社会人クラブバドミントン連盟
指導強化部長　上野健太

平成２８年度ステップアップ練習会（北部）のお知らせ平成２８年度ステップアップ練習会（北部）のお知らせ平成２８年度ステップアップ練習会（北部）のお知らせ平成２８年度ステップアップ練習会（北部）のお知らせ

首記の練習会を下記の通り開催いたしますので、奮って参加くださるようご案内申し上げます。

No 年齢 競技年数

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

※加盟団体は社（社会人クラブ・実業団・レディース・教職員・その他）・学（学生連盟）・高（高体連）・中（中体連）

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

参加者氏名 加盟団体

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

社 ・ 学 ・ 高 ・ 中

ステップアップ練習会参加申込書ステップアップ練習会参加申込書ステップアップ練習会参加申込書ステップアップ練習会参加申込書

団体名

代表者氏名

連絡先